Ofício nº 106/2022.

Lobato, 17 de novembro de 2022.

Senhor Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar referente ao Edital 001/2022 – H decide sob os
seguintes fundamentos:

NOME / CARGO RESULTADO

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS
ADRIANA DANIELA THEODORO / PEB I INDEFERIDO: Infringência ao contido no item 9.3 do Edital (Os

documentos comprobatórios dos Títulos deverão ser acondicionados
em ENVELOPE PRÓPRIO LACRADO....). O envelope entregue
encontrava-se ABERTO.

ANDERSON LUCAS MARTINS / PEB I INDEFERIDO: Infringência ao contido no item 9.3 do Edital (Os
documentos comprobatórios dos Títulos deverão ser acondicionados
em ENVELOPE PRÓPRIO LACRADO....). O envelope entregue
encontrava-se ABERTO.

ANDREIA GIMENES RAMPASSO / PEB I INDEFERIDO: Infringência ao contido no item 9.3 do Edital (Os
documentos comprobatórios dos Títulos deverão ser acondicionados
em ENVELOPE PRÓPRIO LACRADO....). O envelope entregue
encontrava-se ABERTO.

EDSON FERNANDES FILHO /
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(PEB II)

DEFERIDO: Retificar a nota da prova de títulos para 2,5 pontos.

GLAUCIA CRISTIANE ROSALES / PEB I INDEFERIDO: Infringência ao contido no item 9.3 do Edital (Os
documentos comprobatórios dos Títulos deverão ser acondicionados
em ENVELOPE PRÓPRIO LACRADO....). O envelope entregue
encontrava-se ABERTO.

JEAN CESAR MULEZIM / PROFESSOR
DE EDUCAÇÃO FÍSICA (PEB II)

DEFERIDO: Retificar a nota da prova de títulos para 2,5 pontos.

JOSIANI APARECIDA SCROCORO
BRIGATI / PEB I

INDEFERIDO: O título apresentado “Licenciatura Plena em
Pedagogia” NÃO é pontuado. (Ver item 9.12 do Edital).

LUCIA SANTOS DE SOUZA LIMA / PEB I INDEFERIDO: Infringência ao contido no item 9.3 do Edital (Os
documentos comprobatórios dos Títulos deverão ser acondicionados
em ENVELOPE PRÓPRIO LACRADO....). O envelope entregue
encontrava-se ABERTO.

PROVA ESCRITA
AMANDA DA SILVA GUIZZI / PEB I INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da prova

escrita divulgada anteriormente.
ANDRE LUIZ SERAFIM DA SILVA /
PROFESSOR DE INFORMÁTICA

INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da prova
escrita divulgada anteriormente.

APARECIDA DARC COSTA / PEB I INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da prova

escrita divulgada anteriormente.
IVONEIDE FARIAS MARINOTO / PEB I INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da prova

escrita divulgada anteriormente.
JAINE FERRARI SIMPLICIO DA SILVA/
PEB I

INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da prova
escrita divulgada anteriormente.

JULIANA FERRARI / PEB I INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da prova
escrita divulgada anteriormente.

MARIA DAVID PEREIRA / PEB I INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da prova
escrita divulgada anteriormente.

TAINARA CRISTINA FOGACA / PEB I INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da prova
escrita divulgada anteriormente.

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.